
Uchwała Nr 179/1196/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 

im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, ul. 1-go Sierpnia 26, 37-450 Stalowa Wola 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 528) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1428)  Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki   

w Stalowej Woli, ul. 1-go Sierpnia 26, 37-450 Stalowa Wola, ogłoszony na podstawie  

Uchwały Nr 174/1141/2022 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 3 marca 2022 r. 

i przeprowadzony w dniu 11 kwietnia 2022 r. 

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Stalowowolskiemu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 


